
گزارش

گمشده ای در غبار سیاست
کتاب های »به برادرزادگان من« و »گمشده ای 
در غبار سیاست« درباره میرزا حیدرعلی کمالی 

ابرقویی، شاعر و سیاستمدار منتشر شد.
»به برادرزادگان من« گزینه اشعار میرزا حیدرعلی 
کمالی ابرقویی با مقدمه ای درباره زندگی و بررسی 
ادوار شاعری کمالی و »گمشده ای در غبار سیاست« 
نقد و تحلیل آثار و افکار حیدرعلی کمالی با مقدمه 
یدالله جلالی پندری است که به قلم رضا قیومی، 
استاد دانشکده زبان و ادبیات فارسی دانشگاه یزد 

در نشر روزگار راهی بازار کتاب شده اند. 
رضا قیومی درباره میرزا حیدرعلی کمالی ابرقویی 
) ۱۲۵۰ ابرکوه-  ۱۳۲۸ تهران( نوشته است: 
»کمالی شاعر، رمان نویس و روزنامه نگار عصر 

مشروطه و دوره پهلوی اول است.
حضور او در مجموعه ارتباطات ادبی و هنری 
ادوار نامبرده علاوه بر شاعری و نویسندگی به وی 

اهمیت می بخشد.
کمالی پس از مهاجرت از ابرکوه به اصفهان و سپس 
اقامت در تهران، در جرگه ادیبان و سخنوران نامدار 
ایران درآمد. وی در محافل فرهنگی و انجمن های 
ادبی با چهره هایی مانند ادیب الممالک فراهانی، 
علی اکبر دهخدا و ملک الشعرای بهار و ... مجالست 
داشت و آثاری به نظم و نثر در نشریات و مجلات 
ادبی آن روزگار نظیر مجله بهار، دانشکده، ارمغان 

و . .. به چاپ رسانده است.
او با ورود به تهران در زمره آزادی خواهان و 
مشروطه طلبان درآمد. اشعاری در قوالب کهن 
با موضوعات و مضامین تازه سرود و در راستای 
اهداف سیاسی و اجتماعی خود روزنامه ای به نام 
»پیکار« در سال ۱۲۸۹ ش در تهران دایر کرد که 
پس از انتشار چند شماره به دستور ناصرالملک 

-نایب السلطنه احمد شاه قاجار- توقیف شد.
کمالی در ادامه پژوهش های ادبی خود نخستین 
منتخبات اشعار صائب تبریزی را در ایران در تاریخ 

۱۳۰۵ ش چاپ و منتشر کرد.
او مغازه چای فروشی در خیابان لاله زار داشته که 
محل رفت و آمد و نشست های ادبی و فرهنگی 
بوده و دوستان و معاشرانش در آنجا گرد می آمدند. 
افرادی نظیر: ایرج میرزا ، عارف قزوینی، میرزاده 
عشقی، نیما یوشیج، علی اصغر حکمت، سعید 
نفیسی و ... . کمالی در زمان پهلوی اول در 
دوره های نهم و دهم به نمایندگی مردم نیشابور 
در مجلس شورای ملی به کار وکالت مشغول شد و 
تا سال ۱۳۱۵ش که گرفتار سکته و بیماری شد به 

این کار اشتغال داشت.

معرفی کتاب

علی کلانتری  آخرین اکران تابستان همزمان با پایان 
ماه صفر و از روز پنجشنبه پانزدهم شهریور ماه با فیلم های 
»قیف«، »مفت بر«، »کارزار« ، »شهر گربه ها ۲« آغاز شده 
است . از چهارشنبه ۲۱ شهریور هم قرار است فیلم »آغوش 
باز« به جمع این فیلم ها اضافه شود تا به این ترتیب تنور 
رقابت فیلم ها در شهریور ماه با حضور بازیگرانی چون حامد 
بهداد، سحر دولتشاهی، رضا عطاران، امیر آقایی، حامد 

کمیلی و محسن کیایی داغ شود.

* قیف؛ کارگردان: محسن امیریوسفی؛ تهیه کننده: 
سعید ملکان

رضا عطاران بازیگر پولساز و پرفروش سینمای ایران دوباره 
از روز پنجشنبه پانزدهم شهریور ماه با یک فیلم جدید پا 
به عرصه اکران گذاشته تا پس از یک وقفه نسبتاً طولانی، 

طرفدارانش را به سالن های سینما بکشاند.
عطاران که همواره با حضور در هر پروژه ای به نوعی 
تضمین فروش آن را به عهده گرفته است اینبار با نوشتن 
فیلمنامه ای مشترک با محسن امیریوسفی ، »قیف« را 
به اکران عمومی رسانده است. بر اساس سبک کارهای 
عطاران در این چندین سال فعالیت او در سینما پر واضح 
است که فیلم سینمایی قیف نیز جزو کارهای کُمدی او 
محسوب می شود که با توجه به ذائقه مخاطب امروزی 
سینمای کشور احتمال می رود در طول مدت اکران به 

فروش خوبی دست پیدا کند.
 هر سه فیلمی که تا به حال امیریوسفی کارگردانی 
کرده یعنی »آتش کار«، »خواب تلخ« و »آشغال های 
دوست داشتنی« خط داستانی داشته که تا پیش از او، در 

سینمای ایران هیچ کس به این موضوعات نپرداخته بود.
سعید ملکان که خود نیز در قامت کارگران آثار قابل دفاعی 
را به سینمای کشور هدیه داده در این پروژه به عنوان تهیه 
کننده در کنار امیریوسفی حضور دارد.  عباس جمشیدی 

فر، فریده سپاه منصور، غلامرضا نیکخواه، ویدا جوان و 
صدف اسپهبدی از دیگر بازیگران »قیف« هستند و این 
فیلم به سرگروهی پردیس چارسو و توسط موسسه پخش 
خانه فیلم در سینماها اکران شده است. فیلم قیف در 
این مدت کم اکران نزدیک به چهار میلیارد تومان فروش 

داشته است.

* آغوش باز ؛ کارگردان: بهروز شعیبی ؛ تهیه کننده: 
علی سرتیپی

جدیدترین اثر بهروز شعیبی که برای اولین بار در 
جشنواره فجر سال گذشته به اکران عمومی درآمد قرار 
است از روز چهارشنبه ۲۱ شهریور ماه به سینماهای کشور 
بیاید.  »آغوش باز« براساس فیلمنامه مهرداد کوروش نیا 
و محمدسجاد نجفی با طرحی از بهروز شعیبی ساخته 
شده و حامد کمیلی، محسن کیایی، گلاره عباسی، مهدی 
هاشمی، احترام برومند، حسن معجونی، جواد خواجوی و... 

در آن بازی دارند. 
سیانور، دهلیز، دارکوب، بدون قرار قبلی و حالا »آغوش 
باز«! آغوش باز روایتی است از آماده سازی یک سالن 
کنسرت برای برپایی یک اجرا و مصائبی که در این میان 
گره ایجاد می کند. بهروز شعیبی که اهالی سینما همیشه 
از او به  عنوان یکی از کارگردان های باهوش یاد کرده اند 
و آثار وی در سینما ها بازخورد و فروش خوبی در گیشه 
داشته است با ساخت آغوش باز، علامت سوال بزرگی 
را در کارنامه خود درج کرد. آغوش باز فیلمی بی هویت 
است که نشانی از شعیبی که می شناختیم ندارد. فیلمی 
بی سروته که ظاهرا نتیجه ی ماجراجویی شعیبی و اصرار 
آن بر خلقِ اثر جدید و یا حتی تابوشکنی و فاصله از فضای 
آثار قبلی اش است. هیچ کدام از کاراکتر های فیلم باتوجه به 
فقدانِ فیلم نامه ای منسجم، دارای هویت نیستند و متعاقبا 

نمی توانند خودشان را در دل مخاطب جا کنند.

آغوش باز مجموعه ای از خرده  روایت هاست که به سرانجام 
نمی رسد. با توجه به شناختی که از شعیبی داریم انتظار 
می رفت که حداقل بعد از ۱۰ دقیقه ابتدایی گره اول 
مطرح و در ادامه به گره گشایی منجر شود ولی یا ما زیادی 
صبوریم یا آقای شعیبی مسیر را اشتباه رفته بود. فیلم و 
فیلم نامه هدف خاصی را دنبال نمی کند و هرچقدر بیشتر 
منتظر اتفاقی باشید کمتر به نتیجه  می رسید. بازی ها 
دم دستی است و به هیچ وجه در این سطح قابل قبول 
نیست. از بهروز شعیبی با این کارنامه درخشان انتظار 
می رفت با آن آثار دلچسب و پرمحتوا، سراغ ساخت اثری 
پرمغز تر برود ولی چنین نشده است. فیلم جدید شعیبی 
نمی تواند  مانند دیگر آثارش اقبال مخاطبان را به همراه 

داشته باشد.

* مفت بر؛ کارگردان: عادل تبریزی؛ تهیه  کننده: 
حسین فرح بخش و عبدالله علیخانی

نام عادل تبریزی بیشتر با فیلم »گیجگاه« شناخته 
می شود. فیلمی کمدی فانتزی که سال ۱۳۹۹ راهی 
جشنواره فیلم فجر شد و در اکران هم مورد توجه قرار 
گرفت. حالا تبریزی فیلم »مفت بر« را با تهیه  کنندگی 
حسین فرح بخش جلوی دوربین برده است. فرح بخش خود 
در ساخت آثار کمدی امضایی ویژه دارد و حالا نتیجه 
قرارگیری این دو در کنارهم احتمالا فیلمی با فضای مفرح 
خواهد بود. حامد بهداد در اثر قبلی عادل تبریزی نقش 
متقاوتی را برعهده داشت و با اینکه »مفت بر« در سکوت 
خبری ساخته شده، اما می توان پیش بینی کرد که اینبار 
هم قرار است کاراکتری متفاوت را به نمایش بگذارد. در 
کنار او سحر دولتشاهی قرار دارد که پیش از این تجربه 
موفق بازی در آثار کمدی را داشته و باید دید کاراکتر 
او در »مفت بر« چگونه خواهد بود. از دیگر بازیگران این 
فیلم می  توان به بهرنگ علوی، سیاوش چراغی پور، بابک و 

شقایق فراهانی اشاره کرد. پخش »مفت بر« بر عهده پارسا 
فیلم خواهد بود. این فیلم در دو روز اکران توانسته به 

فروش نزدیک به هشتصد میلیون تومان دست پیدا کند.

* کارزار؛ کارگردان: شهرام اسدزاده؛ تهیه کننده: 
سیدمحمد قاضی

»کارزار« در ژانر درام اجتماعی و با داستانی که از سوی 
وزارت ارشاد رده بندی سنی مثبت ۱۵ سال را دریافت کرده، 
از روز پنجشنبه پانزدهم شهریور ماه روی پرده سینماها 
رفته است. شهرام اسدزاده کارگردان جوانی است که پیش 
از این چند فیلم کوتاه کارگردانی کرده و »کارزار« اولین 
تجربه فیلم بلند سینمایی او است. سید محمد قاضی تهیه 
 کننده این فیلم، از فیلم برداران و تهیه کنندگان قدیمی 
سینمای ایران است. داستان این فیلم روایت متقاطع و 
پیچیده یک شبانه روز از زندگی فریبرز و محبوبه است که 
با یک حادثه آنها را سر راه زوج دیگری به نام های اشکان و 
ندا قرار می دهد. در میان این هیاهو و درگیری ها هر کس 
به فکر نجات زندگی خودش است. پخش »کارزار« برعهده 
گویا فیلم است و به سرگروهی پردیس مگامال به اکران 
رسیده است. امیرآقایی، نسیم ادبی، نادر فلاح و علیرضا 
استادی بازیگران اصلی این فیلم هستند. این فیلم از روز 
پنجشنبه تا به امروز تنها چهل میلیون تومان فروش داشته 
است که این رقم نمی تواند نوید خوبی برای فروش درخور 

این فیلم باشد.
پس از اکران این فیلم ها قرار است به تدریج فیلم های 
»ببعی قهرمان« به کارگردانی حسین صفارزداگان، میثم 
حسینی ، »زودپز« به کارگردانی رامبد جوان ، »رکسانا« 
به کارگردانی پرویز شهبازی ، »نبودنت« به کارگردانی 
کاوه سجادی حسینی و »هفتاد سی« به کارگردانی بهرام 
افشاری  روی پرده برود که نمایش آن ها اواخر شهریور و 

اوایل مهرماه خواهد بود.
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بازگشت عطاران به اکرانِ سینمایی؛  

باردیگرکمُدیهابازارسینماراداغترمیکند؟

کارگردان نمایش »ننه زار« که در کارگاه نمایش تئاتر شهر روی صحنه است، 
تصریح کرد که روزانه ۲ میلیون تومان بابت دکور یک بار مصرف این نمایش 

هزینه می شود.
شاهین سلطانی طراح و کارگردان نمایش »ننه زار« نوشته شهرام سلطانی، که این 
روزها در کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر اجرا می شود، درباره روند تولید این 
اثر نمایشی به خبرنگار مهر گفت: تولید نمایش »ننه زار« یک روند ۳ ساله داشته 
است. در ابتدا این نمایش اثری کوتاه و با نام »وقتی کلاغ ها آواز می خوانند« بود 
که در جشنواره های کیش و ارسباران اجرا شد و جایزه گرفت. به همراه شهرام 
سلطانی به این نتیجه رسیدیم که نمایش قابلیت بلندتر شدن دارد. پس از آن 
مدت زمان نمایش به حدود ۵۰ دقیقه رسید و با عنوان »وقتی کلاغ ها«، با حضور 

اعظم سلیمانی، شایان سلطانی و سعید سلطانی روی صحنه رفت. وی ادامه داد: 
چون من در تهران ساکن بودم با هنرمندان جوان تهرانی نیز نمایش را تولید و 
در جشنواره تئاتر استانی تهران اجرا و جوایز برتر جشنواره را دریافت کردیم. ۵ 
ماه و روزانه ۵ ساعت تمرین سنگین داشتیم. بازیگران شناختی از لهجه جنوبی 
نداشتند و یادگرفتن لهجه جنوبی همزمان با میزانسن های سخت بدنی، کار 
سختی بود که از آن ها بابت تلاشی که در این مسیر داشتند، متشکرم. بعد از 
جشنواره تئاتر استان تهران دوست داشتیم مخاطبان تهرانی این کار را ببینند از 

این رو »ننه زار« را در کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر به صحنه بردیم. سلطانی 
درباره چالش های اقتصادی موجود در راه تولید و اجرای این اثر، تصریح کرد: 
تمام صندلی های سالن هم که توسط مخاطبان خریداری شود هزینه یک روز 
دکور ما را تأمین نمی کند. دکور نمایش »ننه زار« یک بار مصرف است و ما روزانه 
۲ میلیون تومان صرف هزینه دکور نمایش می کنیم. اگر تبلیغات مناسبی برای 
ما وجود داشت اتفاق بهتری برای نمایش رخ می داد. همه بچه ها عاشق تئاتر 
هستند و بدون چشمداشت کار می کنند. ضمن اینکه چیزی از گیشه نمایش 

برای اینکه به عوامل تعلق پیدا کند باقی نمی ماند.
نمایش »ننه زار« با بازی فرخنده دریایی، امید آزادخانی، کسری هدایت نیا، تا ۲۳ 

شهریور در کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر اجرا می شود.

روزی ۲ میلیون تومان هزینه »ننه زار« است!

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ ۱۳9۰/9 و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۱۰۰ مورخ 
۱4۰۳/۰4/۲۰ هیات قریه حلمسر کلاسه ۱4۰۲-۳۱8 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا خانم زهرا قلی 
پور فرزند موسی نسبت به ششدانگ اعیان باغ به مساحت ۱9۵۲ متر مربع شماره 
پلاک - فرعی از 8 -اصلی واقع در حلمسر بخش 9 خریداری مع الواسطه | بدون واسطه 
از موسی قلی پور مالک رسمی محرز گردیده است .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰6/۰۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰6/۱7

شناسه آگهی: 4۵۳646۰
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم 
صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک 
متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت آمل - دهستان چلاو ۲6- اصلی 

)قریه گنگرج کلا (
7۱۳ فرعی خانم نجمه عابدین زاده عمرانی در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین با کاربری باغی به مساحت ۱4۵.۵۰ متر مربع، خریداری 
شده بلا واسطه از سعید عابدین زاده عمران و مع الواسطه از حمید 

محمد نسب
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰۳/۰6/۰۳ نوبت دوم ۱4۰۳/۰6/۱7   

شناسه آگهی: ۱774666
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱4۰۳6۰۳۰۱۰۵8۰۰۰667 مورخ ۰۳/ ۰۲ / ۱4۰۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزت الله کاویانی 
نیکو فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۱487۲ صادره از تهران به مقدار سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰9۲/84 مترمربع پلاک ۱۵8۰ فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۲6۱  فرعی از 9۰ اصلی واقع در قریه آئینه ورزان خریداری برابر مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی آقایان محمدعلی و ولی اله و یعقوب ملانظری فرزندان 
چراغعلی و یداله شاهرخی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. ۱۲669 - تاریخ انتشار نوبت اول 

۱4۰۳/۰6/۱7 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۰7/۰۱
علی یوسفی ایدلو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۳89۱/ ۱4۰۲  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خالی زاده  فرزند بردی 
بشماره شناسنامه  64۵  صادره از در مقدار  ۲8/ ۱9۵۵  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۲/ ۲۲۳49 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  6۳-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۱۰۳۰7
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰۵/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰6/۱7
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۳89۵/ ۱4۰۲  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه اخگر  فرزند برد قلیچ  
بشماره شناسنامه  ۲۳۳  صادره از در مقدار  ۲6/ ۱۳98  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت ۳۲/ ۲۲۳49 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  6۳-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۱۰۳۰9
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰۵/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰6/۱7
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۳889/ ۱4۰۲  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میلاد خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  486۰۱۳6۱۱۱  صادره از در مقدار  ۲8/ ۱9۵۵  مترمربع مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین  زراعی به مساحت ۳۲/ ۲۲۳49 مترمربع مفروز و مجزا 
شده از پلاک ثبتی  6۳-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  
بلاواسطه از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و 
تقسیم نامه وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: ۱۰۳۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰۵/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰6/۱7
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۳88۲/ ۱4۰۲  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  4766  صادره از در مقدار  ۲8/ ۱9۵۵  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت ۳۲/ ۲۲۳49 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  6۳-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۱۰۳۱4
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰۵/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰6/۱7
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003885/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  723  صادره از در مقدار  28/ 1955  مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10316
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003861/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی سارا خالی زاده  فرزند بردی  
بشماره شناسنامه  12  صادره از در مقدار  64/ 977 مترمربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  بلاواسطه 
از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و تقسیم نامه 
وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10318
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003893/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای معین خالی زاده  فرزند بردی 
بشماره شناسنامه  4860211626  صادره از در مقدار  28/ 1955  مترمربع مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و مجزا 
شده از پلاک ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک  
بلاواسطه از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت و 
تقسیم نامه وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 10320
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 003859/ 1402  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  سولماز خالی زاده  فرزند 
بردی  بشماره شناسنامه  4860015436  صادره از در مقدار  64/ 977 مترمربع  
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 32/ 22349 مترمربع مفروز و 
مجزا شده از پلاک ثبتی  63-اصلی  واقع بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال 
ملک  بلاواسطه از مالک رسمی ) مرحوم بردی خالی زاده باستناد گواهی انحصار وراثت 
و تقسیم نامه وراث ( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 10322
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص دوراندیشان صنعت 
خانگیران سرخس به شناسه ملی 14006612296 و به 

شماره ثبت 852 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/5/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم مژگان رسپنا به شماره ملی 
0075816385 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1405/5/2 آقای یاسر عرب به شماره ملی 0810017441 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/5/2 
آقای مصطفی عرب به شماره ملی 0819829153 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره وبه سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1403/5/2 انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل : چک ،سفته و بروات وعقد عقود 
اسلامی با امضا ء منفرد مدیر عامل به همراه مهر شرکت 

معتبر خواهد بود . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سرخس )1783117(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360306266000363 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای اسمعیل رحیمی فرزند محمد بشماره شناسنامه 41468 صادره از در یک 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مساحت 271270 
متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 430 
اصلی بخش 5 مشهد واقع در جاده فریمان نزدیک سه راه روستای کال چغوکی 
مجاور سنگبری ایوب خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا کامران محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/1

م الف 3136
ابو القاسم نظام زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360306266000182 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ناصر/ داوری نژاد فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک 
باب کارگاه به مساحت 492.29 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 3910 
فرعی از 230 اصلی بخش 5 مشهد واقع در رباط طرق ابریشم نرسیده به 
چهار راه اول خریداری از مالکین رسمی آقای محمود غفاری و محمد علی عباس 
زاده تروسکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/01

م الف 3097
ابو القاسم نظام زاد
رئیس ثبت اسناد واملاک


